



IDROTTSKONSULENT INRIKTNING INKLUDERING – SPECIALPROJEKT

Svenska Bordtennisförbundet är en ideell organisation som tillhör Riksidrottsförbundet och bildades 1926. Idag har förbundet 437 föreningar och ca 65 000 medlemmar.

DIN PROFIL

Svenska Bordtennisförbundet har som ett av femton förbund i Sverige blivit antagna till projektet "Prioriterade områden" där syftet är att idrottsrörelsen genom projektet får en ökad möjlighet att förbättra jämlikheten och att inkludera fler av dem som inte deltar i föreningsledd verksamhet idag.

Ett av svensk bordtennis högst prioriterade mål är att vara en rörelse som omfamnar olika och nya målgrupper, vilket tydligare återspeglar den mångfald av människor som samhället består av. Vi söker dig som är en god strateg och som brinner för att främja en trygg och inkluderande idrott och stärka den föreningsidrottsliga närvaron i områden med socioekonomiska utmaningar. Ett framgångsrikt arbete kommer att kräva samverkan mellan flera parter. Förutom RF/SISU, SF och dess föreningar blir aktörer som kommuner, skolor, Polismyndigheten, bostadsbolag, företag och övriga civilsamhället viktiga. Det är avgörande att det finns stabila och välfungerande föreningar i angivna områden liksom personer som har lokal kännedom och besitter relevant kulturellt och symboliskt kapital. Dessa "brobyggare" är många gånger avgörande för arbetets framgång. Det är ett arbete som kommer kräva stora insatser och en god samverkan. Du ska se arbetet som ett sätt att förstärka idrottens långsiktiga arbete med Strategi 2025 och bedriva det utifrån ett långsiktigt hållbarhetsperspektiv. Du har god datorvana och hanterar de vanligaste office-programvarorna utan problem och är bekväm vid att hålla presentationer samt att sätta upp och genomföra digitala möten.

DINA ARBETSUPPGIFTER

I tätt samarbete med RF, lokala RF SISU-distrikt, andra deltagande förbund samt övriga aktörer inom projektet planerar och strukturerar du upp projektet "Prioriterade områden". Du arbetar aktivt med att med att stötta, stärka och bygga stabila föreningar samt ta fram idrottsaktiviteter, utbildnings- och rekryteringsprogram som genomförs inom projektets ramar. Vägledande principer för arbetet är stabila föreningar, långsiktighet och hållbarhet över tid, rättviseperspektiv, delaktighet inflytande och inkludering samt att eftersträva samsyn.

Preliminär start för tjänsten: Snarast efter överenskommelse.

Anställningsform: Anställningen är en projektanställning på tre år.

Omfattning: 100 procent.

Övrigt: Tjänsten utgår ifrån någon av våra kontorshubbar efter överenskommelse.

God kännedom om idrottsrörelsen är ett krav och det är en stor fördel med bordtenniskännedom.

Arbetsplatsen omfattas av kollektivavtal mellan Arbetsgivaralliansen och Unionen. Vi strävar efter en jämn könsfördelning på arbetsplatsen.

Ansökan: Välkommen med din ansökan omgående dock senast 26:e maj.

Då vi tillämpar löpande urval kan tjänsten tillsättas före sista ansökningsdatum.

Ansökan, med CV och personligt brev skickas via e-post till Emma Persson, ekonomichef SBTF, emma@sbtf.se

Frågor kring tjänsten: Thomas Buza, förbundschef: 0708 72 73 78, thomas@sbtf.se eller Emma Persson, ekonomichef: 708 21 92 22, emma@sbtf.se